
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
uł. Tadeusia Kościuszki 14 ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.29.2024

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj, mazowieckie Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie: określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2025 rok przypadających na 
poszczególne sołectwa Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm .), art. 3 ust.2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
r., poz. 301 z późn.zm.) oraz uchwały Nr VI/39/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 02 marca 2015 
roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Dąbrówka środków na fundusz 
sołecki zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam środki finansowe przypadające na poszczególne jednostki pomocnicze (sołectwa) Gminy 
Dąbrówka w 2025 roku w wysokości określonej jak w załączniku Nr 1 do nipłejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2 .



Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr R0.0050.29.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 

Z dnia 18 lipca 2024 r.

ŚRODKI FINANSOWE PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE JEDNOSTKI POMOCNICZE (SOŁECTWA) W
RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK.

1. Liczba mieszkańców gminy Dąbrówka na dzień 31.12.2023 r. 8.651,00 (L)
2. Dochody bieżące Gminy Dąbrówka na dzień 31.12.2023 r. 53 170 725,80 zł (Db)
3. Kwota bazowa (Db/L) 6 146,19

L.p. Nazwa miejscowości Liczba ludności 
stan na 
30.06.2024

Wysokość środków 
przypadająca na dane 
sołectwo

1 Chajęty 484 42 039,94
2 Chruściele 147 21 327,28
3 Cisie 87 17 639,57
4 Czarnów 183 23 539,91
5 Dąbrówka 803 61461,90
6 Dręszew 407 37 307,37
7 Działy Czarnowskie 63 16 164,48
8 Guzowatka 505 43 330,64
9 Józefów 341 33 250,89
10 Karolew 168 22 617,98
11 Karpin 514 43 883,80
12 Kołaków 521 44 314,03
13 Kowalicha 237 26 858,85
14 Kuligów 497 42 838,94
15 Lasków 507 43 453,56
16 Ludwinów 294 30 362,18
17 Małopole 393 36 446,91
18 Marianów 215 25 506,69
19 Ostrówek 161 22 187,75
20 Sokołówek 98 18 315,65
21 Stanisławów 51 15 426,94
22 Stasiopole 29 14 074,78
23 Ślężany 218 25 691,07
24 Teodorów 84 17 455,18
25 Troja ny 566 47 079,8^/'
26 Wszebory 455 40 257<Ś4
27 Zaścienie 232 2 6 ^ 1 ,5 4

Razem: 8 260 {#9 385,19

/ $ró jt

Ze różny


